
• 8 ture og udflugter for individuelle. 
 
• Skandinavisk turistkontor i centrum af Prag. 
 
• Turist Café som kan bruges som mødested under opholdet i Prag. 

 



 
 

Det Skandinaviske hus og Café Nordica er et 
populært tilholdssted for Skandinaviske 
turister som opholder sig i Prag. 
 
Caféen og det skandinaviske turistkontor 
ligger godt placeret i centrum af Prag, så det 
er en rigtig god base, hvor man kan søge 
information (skandinaviske medarbejdere) og 
hvor man kan nyde en øl, et glas vin, en kop 
kaffe, en let frokost eller andre forfriskninger 
til lokale priser. 
 
Man kan også her veksle penge til en god 
kurs, købe transport (metro, sporvogn), opera 
og koncert billetter og danske cigaretter eller 
man kan få tips til en lokal restaurant, 
massage, museer og meget mere. 
 
CoDan Agentura arbejder sammen med jeres 
lokale rejseselskab og har kontor i Det 
Skandinaviske Hus. Skulle uheldet være ude 
kan man også søge hjælp hér. 
 
• 8 ture og udflugter for individuelle. 

 
• Alle ture starter i Caféen 

 
• Spørg efter vores gruppe og andre bro-

churer. 

Vi tilbyder også!  
 

• Hotel, Lejlighed og Vandrehjem. 
 

• Gruppe & Individuelle Ture. 
 

• Aktivitieter. 
 

• Billetter til kultur arrangementer. 
events. 
 

• Spa & Wellness. 
 
• Transport. 

 
• Konference og Firmature. 

 
• Konference Management. 

 
• Restaurant. 

 
• Gala aften. 

 
• Institutionsbesøg & Foredrag. 

 
• Turist information. 

 
    

• Arranger og køb jeres udflugter og ture i Prag i god tid! 
 
 

• Skriv til os og få gode råd til hvad man skal se i Prag!  



En god middag på en restaurant i den gamle bydel og en flot, magisk forestilling i et af byens berømte sort/lys-
teatre hører absolut sammen. 
 

Aftenen starter på en hyggelig restaurant, ikke langt fra selve teateret. Her byder vi på rigtig god menu og to 
drinks, hvor du kan vælge mellem rødvin, hvidvin, øl, vand osv. 
 

Sort/lys teater er en genre, der oprindelig kommer fra Østen, og som virkelig har bidt sig fast i Tjekkiet. Mange 
kulisser og figurer i teaterstykket er malet i selvlysende farver og er belyst med ultraviolet lys, mens 
skuespillerne, som fører disse ting rundt på scenen, er klædt helt i sort og derfor usynlige. Det er en meget 
farvelig og underholdende forestilling, hvor der ikke vil være problemer med sproget, da det er mimeteater. 
Derfor er det også en god forestilling for børn og en uforglemmelig familieaften i Prag. 

Hjemturen på egen hånd. Teatret ligger lige på hjørnet af Den Gamle Rådhusplads, så det er nemt efter 
forestillingen at finde tilbage til hotellet.  

 KULTURAFTEN                                                                                                        340,-Kr 

 TORSDAG 

4 

 4 
   17:30 - 21:30 

Første stop på denne tur er glasværket i Nizbor, ca. 40 km sydvest for Prag. Vores guide viser rundt i den 
traditionsrige produktion. Man besøger bl.a. pusteriet og følger, hvordan de dygtige pustere forvandler flydende 
glasmasse til skåle, pokaler og meget andet. Næste stop er slibningshallen, hvor der er mulighed for at komme 
helt tæt på sliberne og se, hvor dygtige arbejderne er til deres håndværk. Efter rundvisningen er der tid til at 
handle i fabrikkens udsalg til billige priser. Entreen er inkluderet i prisen. 
 

 Derefter går turen til Karlstejn, som er en lille, hyggelig by med mange gode og traditionelle restauranter. Der 
er adskillige souvenir butikker, hvor priserne på bl.a. tørklæder og krystal er meget lavere end i Prag. Karlstejn 
opstod i 1300-tallet omkring borgen, som Karl d.IV lod opføre til at opbevare sine kostbare kronjuveler. På 
borgen kan man købe en rundvisning, som varer ca. 50 minutter, dog kun med lokale engelsk- eller tysktalende 
guider. Hvis man ikke har lyst til en rundvisning på borgen, vil vi alligevel anbefale en spadseretur derop for at 
nyde udsigten og den smukke natur. Det er også muligt at køre derop med taxa eller hestevogn. 

 
 
Afrejse: 8:50 Café Nordica; 9:00 Albatros 
Turen kører i perioden: 15/3-24/10 

 KARLSTEJN & NIZBOR                                                                                                            285,- Kr 

 TIRSDAG, FREDAG      
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 7 
   8:50 - 16:00 

På denne byrundtur skal vi ikke kun beskæftige os med at se på alle de smukke gamle bygninger og statuer, 
men vi skal også høre om tiden fra middelalderen, fløjlsrevolutionen og frem til nu. Guiden vil fortælle om den 
tjekkiske historie på godt og ondt. 
 

Vi går fra Folkets Hus og Krudtårnet forbi Stænder-teateret og Centraleuropas ældste universitet og videre til 
den nederste del af Wenzelspladsen. Herfra kan vi beundre de flotte bygninger op til National museet – denne 
plads vidner om både moderne og tiden under kommunismen. Vi vil herfra gå til Na Mustku, hvor den 
oprindelige voldgrav til bycentrum lå og til Narodni – gaden hvor uropoliti i november 1989 tæskede de 
protesterende studenter. Guiden fortæller om fløjlsrevolutionen, mens I står fornemmer hvordan det var 
dengang i 1989.  
 

Vi går forbi markedspladserne Uhelny og Havelsky, og herfra er der ikke langt til Den Gamle Rådhusplads, hvor 
vi bl.a. skal se Det Astronomiske Ur og Tyn kirken, hvor Tycho Brahe ligger begravet. Herfra til Det Jødiske 
Kvarter med synagoger og den Jødiske kirkegård. Ved det Nye Rådhus går turen forbi et stort 
bygningskompleks bl.a. med et gammelt observatioriet – Klementinum. Turen afsluttes ved Karlsbroen. 

 BYRUNDTUR                                                                                                             85,- Kr 

 MANDAG, FREDAG 

1 

   2¾ 
  11:15 - 14:00 

På denne nye tur skal vi ikke kun udforske borgområdet, men også det nærliggende kloster. Vi vil sammen finde 
steder, som kan være svært at finde på egen hånd. 
 

Vi tager sporvognen op til borgen, hvor vi passerer Lvi Dvur, som tilbage i middelalderen var en Zoo. Vi går ind 
på borgområdet, hvor alles øjne ret hurtig vil være rettet mod den flotte Skt. Vitus Katedral.  
Fra katedralen fortsætter vi til den gamle Skt. Georg Basilik og forbi Det Kongelige Palads. Gennem den flotte 
borghave når vi det smukke Hradcany Torv med udsigt over Prags røde tage, tårne og paladser.  
 

På anden side af torvet går vi forbi en næsten ukendt Jan Nepomunk kirke og videre på opdagelse i de gamle, 
romantiske, skjulte gader, som tjekkerne kalder „Ny verden“ og disse bliver betragtet som kunsteneres kvarter.  
Derefter går vi forbi Loreta kirken og klostret med den berømte sølvskat og klokkespil på tårnet til den vi sidste 
seværdighed – Strahov klosteret.  
 

Her vil vi også tilfredsstille andre sanser. Turen afsluttes med en øl i området (er inkluderet i prisen). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medbring selv 2 sporvognsbilletter á 26 Kc  

 BORG OG KLOSTERTUR                                                                                     115,-Kr  

 TIRSDAG, LØRDAG 
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 3½ 
 10:30 - 14:00 

 



 TISDAG OG FREDAG 
BRYGGERITUREN                                          1200,- CZK 

 ONSDAG OG LØRDAG 

 12:00-17:00 

 THERESIENSTADT                                             285,-Kr 8 

5 
 

Under 2. verdenskrig blev byen Theresienstadt omdannet til 
transitlejr for jødiske fanger. En lille fæstning i nærheden 
blev overtaget af Gestapo og brugt til fængsel for politiske 
fanger. Første stop er Nationalkirkegården hvor 10.000 
mennesker ligger begravet. Derefter skal vi se det tidligere 
Gestapo-fængsel. Vi kommer ind i fangegårdene og 
barakkerne, hvor fangerne boede, går igennem en af de 
mange tunneller, samt op på skafottet, hvor ca. 250 fanger 
blev henrettet. Undervejs bliver der givet en masse faktuelle 
oplysninger om vilkårene i fængslet, og efter rundvisningen 
er der mulighed for at se en kortfilm om lejren. Derefter kører 
vi til ghettoen Theresienstadt, som den nærliggende by 
kaldes, hvor det er muligt at besøge et meget interessant 
museum. I Theresienstadt, som før 2. verdenskrig var 
beboet af ca 7.000 tjekker, var der stuvet op mod 60.000 
jøder sammen ad gangen. Op mod 155.000 mennesker 
gennemrejste Theresienstadt, og langt de fleste af disse blev 
transporteret til Kz-lejrene i Polen, hvorfra de færreste 
vendte tilbage. I byen var der interneret 481 danskere, alle 
disse undgik dog denne skæbne. Der var ingen danskere i 
den lille fæstning og der var ingen svenskere eller 
nordmænd i lejrenBesøget i Theresienstadt er en meget 
stærk oplevelse, hvor krigens grusomheder bliver meget 
nærværende. Danske overlevende fra Theresienstadt har 
flere gange været med vores guider ude i lejren og fortalt 
deres historier. 

 

 

 MANDAG, ONSDAG OG LØRDAG 

 17:30-20:30 

 BÅDTUR                                                                   270,-Kr 5 

3 
 

Bådturen har i mange år været vores mest populære tur og 
vi oplever mange af Prags seværdigheder set fra vandsiden, 
mens vi nyder en god middag. 
 

Vi starter med en lille velkomstdrink. Derefter byder vi på et 
stort ta´selv bord med adskillige kolde og varme retter samt 
salat og brød. Til dessert byder vi på ost, frugt og kage. 1 øl, 
vin eller vand er inkluderet i prisen, øvrige drikkevarer købes 
ombord. Under den ca. to timer lange sejltur fortæller vores 
guide om de flotte bygninger, som vi sejler forbi og holder 
desuden også et lille populært foredrag om de sociale 
forhold i Tjekkiet; Hvor meget tjener tjekkerne? Hvor godt er 
uddannelsessystemet? Hvordan tager de sig af de ældre og 
meget mere.  
 

Det er også muligt at gå ud på dækket, hvorfra man kan 
nyde storbyens lyde og atmosfære. 
 

Efter bådturen går vores guide den korte tur gennem små 
kringlende gader og turen stopper i den gamle bydel. For 
dem som er med på at fortsætte aften i hyggeligt selskab, 
anbefaler guiden nogle gode steder. 

Bryggerituren starter med et besøg på et værtshus, hvor 
guiden holder et lille foredrag om det fremragende tjekkiske 
øl. Du vil høre om de tjekkiske øltraditioner, hvorfor 
tjekkerne er det mest øldrikkende folk i verden og om 
byerne Plzen og Budejovice, hvor der brygges noget af det 
bedste øl i verden. Under foredraget smager vi på en 
tjekkisk mørk eller lys øl.Derefter tager vi med metroen til 
Staropramen, Prags største bryggeri med en årlig 
produktion på 260 mill. liter øl. Besøget starter med en lille 
film på 10 minutter, omhandlende bryggeriets historie og 
dens produktion. Filmen viser de gamle brygningsmetoder, 
hvor øllet stod og boblede med højt skum i de gamle 
gæringskar. Bagefter skal vi på selve rundvisningen, vi går 
igennem det gamle og ser det nye bryghus. Vi vil se de 
gamle kobberkar, som står i kontrast til de store og 
moderne kar, hvor øllet brygges i dag. Du vil kunne se, 
lugte og smage råvarerne til ølbrygningen, malt og humle. 
Efter rundvisningen smager vi en halvmørk Granat og en 
Staropramen i det gamle bryghus.Efter besøget tager vi 
sporvognen tilbage til centrum til et værtshus, hvor vi 
smager endnu en specialøl.Aftenen afsluttes i nærheden på 
en restaurant med eget mikrobryggeri, her kan man hvis 
man har lyst se de åbne gæringskar med det boblende 
skum. På restauranten byder vi på en middag og hygge 
med harmonikamusik. På restauranten er der fri indtagelse 
af det friskbryggede mørke eller lyse øl. Foretrækker man 
på denne tur vin eller vand, er dette også muligt. 

 TIRSDAG OG FREDAG                                           Medbring selv 2 sporvognsbilleter á 18 Kc  
 16:00 - 21:00 

 BRYGGERITUR                                                      340,- Kr 7 

 5 
 

I Prag blev der for flere hundrede år siden anlagt 
vidunderlige haver af rige adelsslægter. De anlagde haverne 
i forbindelse med deres palæer og paladser.  På denne tur 
skal vi se fem af haverne og afsløre steder, man ellers ville 
have svært ved at finde på egen hånd. 
 

Vi starter turen med at tage sporvogn op til Prags borg. Vi 
skal se Kongens Have og sommerslot, som var på et 
tidspunkt også arbejdsplads for den berømte danske 
astronom Tycho Brahe, Den syngende Fontæne og de 
tidligere kommunistiske præsidenters bolig. Gennem 
Tyretrappen kommer vi til terassehaverne i forbindelse med 
borgen.  
 

Wallenstein haven, der er Prags største, har fiskedam, 
uglevoliere, falske drypsten, levende påfugle m.m. 
Tilsidst går vi til Vrbovskahaven, der er nok byens flotteste 
barokhave, inddelt i flere niveau og pyntet med trapper, 
statuer og vægmalerier. På højste punkt kan man nyde en 
usædvanlig smukt udsigt ud over Prags spir. Guiden 
anbefaler gerne et sted at spise frokost og ligeledes fortælle, 
hvordan I kommer tilbage til centrum.  
 
 

Medbring selv 1 sporvognsbillet á 26 Kc  
Turen kører i perioden: 1/4-24/10 

 TORSDAG OG SØNDAG 

  10:00 - 12:30 

 PRAGS HAVER                                                                145,- Kr 6 
2½ 

 

 



TAXA 
 

Vi anbefaler at I ikke tager en taxa 
som I møder på gaden, da 
chancerne for at blive snydt er 
ekstrem stor. Der er desværre 
stadig mange skumle 
taxachauffører og derfor kan det 
gå hen og blive rigtig dyrt og en 
ubehagelig ferieoplevelse. Ring 
efter en taxa, det gør turen 
billigere. 
 

AAA 14014 eller Profi Taxa 844 700 800. 
 

Ringer du du fra mobil, spørger de altid efter dit nummer, så de kan 
informere dig om, hvornår taxaen kommer. Du skal ikke taste 
landekode +420. Aftal ikke pris med chaufføren, men betal det der 
står på taxameteret. Når du ringer, går det igennem en central, og 
turen bliver derfor registreret så chaufføren ikke kan snyde. Bed 
altid om en kvittering. 

VEKSLING AF PENGE 
 

Pas på, når du skal veksle penge i 
Prag! Mange vekslesteder er ude 
på at snyde dig. De reklamerede 
priser er, hvor mange tjekkisk 
kroner en tjekke skal betale for at 
købe valuta (danske kroner eller 
euro). Du har allerede valutaen og 
skal derfor sælge den. Det er den laveste pris på tavlen! Ofte skal du for 
at få en rimelig kurs veksle mere end 20-40.000 Kc. Spørg derfor altid 
hvor meget du kan få for 100 euro eller 100 danske kroner og du kan let 
sammenligne stederne imellem. Du kan spørge efter den rigtige kurs hos 
CoDan Agentura. Du kan let tabe omkring 30% på at veksle, så det er 
værd at spørge. 
 

I bankerne skal du også spørge på samme vis, da de ofte har 
kommission og ikke gode kurser for turister, men kun til deres egne 
kunder. Hos CoDan snyder vi ikke. Vi har altid gode kurser og du får det 
der står. Du betaler ingen kommission og hvis du finder et bedre 
vekslested i byen, giver vi en kop kaffe eller en øl. Du skal være 
opmærksom på at hos os er det muligt at veksle kontanter, altså 
ikke trække penge på kreditkort og kun fra valuta til tjekkiske 
kroner. 

GRATIS INFORMATIONSMØDE: MANDAG OG FREDAG 10:00  
 

Vi holder informationsmøde, hvor vi 
byder på en gratis kop filterkaffe eller en 
kop te. Her fortæller guiden om vores 
ture og giver generel information om 
Prag. Mødet tager ca. 30 minutter og du 
kan stille spørgsmål til guiden 
vedrørende restauranter, Det Gule 
Marked, det offentlige transport system, 
udstillinger, koncerter, teater og meget 
andet.  

KØB AF TURE   

 

Vi tilbyder ture med skandinavisk talende guider. Vi har mere end 15 års 
erfaring og har haft over 180.000 tilfredse gæster på vores turprogram. Vi 
prøver hvert år at forbedre programmet med nye spændende ture, men de 
gamle klassikere er stadig de mest efterspurgte. Selvfølgelig skal man selv 
gå på opdagelse i byen, men flere og flere vælger at supplere med at købe 
en guidet tur, da man på den måde ser og oplever mere de få dage, man er i 
Prag. Når man kender historien, der ligger bag, får man et andet forhold til 
de ting, man ser. Har du været i Prag tidligere, men ikke prøvet en af vores 
klassikere, bliver du helt sikkert ikke skuffet.  

Vi har valgt at have en høj kvalitet på vores ture, da vi mener, at en god tur 
skal være højdepunkt på ferien. Mange, der har været i Prag flere gange før, 
bliver overraskede over, hvad en almindelig byrundtur omfatter. Du ser byen 
på en ny måde for guiden har mange spændende historier at fortælle. 

TRANSPORTBILLETTER   
 

Hos os kan du købe transportbilletter. De gælder 
alle former for metro, bus og sporvogn. 
 

20-minutters billet uden omstigning 
(20 min. eller max. 5 stop med metro)       18,- CZK                             
 

75-minutters billet med omstigning       26,- CZK 
 

24-timers billet                                       100,- CZK 
 

3-dagens billet (børn under 15 år gratis med 
forældre på denne billet)                           330,-CZK                                                                       
 

5- dagens billet (børn under 15 år gratis med 
forældre på denne billet)                           500,-CZK                                                                     
 

Billetterne skal stemples én gang inden brug og gør transporten 
rundt i Prag meget lettere! Bliver du stoppet uden billet, koster det 
900 Kc per person.  
Den sidste metro kører ca. klokken 24:00. Busser og sporvogne 
kører hele natten.  
Pensionister kan få rabat, men her kræves det, at I har et tjekkisk 
pensionist kort. 

OPERA OG KONCERT BILLETTER  
 

Du kan købe billetter til Statsoperaen, Rudolfinum, 
Folkets Hus, Laterna Magika, sort/lys teater, 
kirkekoncerter, klassiske koncerter, Don Giovanni 
og mange andre interessante begivenheder. På 
vores servicekontor har vi altid overblik over 
kulturelle arrangementer, så som teatre og 
koncerter.  

Vælger du et sted, så ringer vi til teateret og 
spørger, om der er ledige pladser til den ønskede 
forestilling. Det er lettere end selv løbe rundt og 
bruge tid på at finde billetter. 

PRAKTISKE INFORMATIONER   
 

De fleste ture starter fra Café Nordica på det angivne tidspunkt. Guiden 
kommer ind i caféen og krydser tilmeldte af før turens start. Kom i god tid 
og vent i caféen. Hver tur gennemføres med et min. antal af deltagere. 
Tilmelding i god tid anbefales! Turene skal betales ved tilmelding. 
 

Bestilles turene per telefon/mail, laves der bindende aftale om betaling før 
turen starter. Børn under 5 år deltager gratis, men får ingen forplejning. 
Børn fra 5 – 12 år betaler halv pris inkl. forplejning. På turene med 
forplejning kan der også bestilles vegetar- el. diætmad. Dette skal 
meddeles sammen med tilmeldingen. 
 

Ved afbestilling af ture dagen før afviklingen refunderes det fulde beløb, 
senere afbestilte ture refunderes ikke. CoDan Agentura forbeholder sig ret 
til ændringer og afbestillinger af ture og er ikke ansvarlig for forsinkelser, 
som kan indtræffe p.g.a. trafikpropper og andre uforusete begivenheder. 
 

Åbningstider: 
Turistkontor: 9:30 - 17:30  Man - Fre  
                          9:30 - 13:30  Lørdag (kun i perioden 1/4 - 23/10) 
Café Nordica: 9:00 - 22:00 Man - Fre  
 

Vi tager forbehold for rettigheder til at ændre i vores turprogram. 

RESTAURANT 
 

Vi har kendskab til mange gode restauranter i Prag. 
Valg af en dårlig restaurant kan nemt ødelægge aftenen, så lad os 
derfor hjælpe jer med at anbefale en god restaurant og vi er også 
behjælpelige med at bestille bord på restauranten. 
 

Til grupper på over 10 personer anbefaler vi at der bestilles bord for 
at sikre plads. Det kan vi også være behjælpelige med. Ofte kan vi 
også få restauranten til at give en gruppepris på maden, hvis den 
bestilles på forhånd. 
 

Så hvor ligger de eksklusive restauranter og hvor spiser man godt til 
en god pris? Kom og spørg os. 
Men vi opfordrer også jer, som kender nogle gode steder at give det 
videre til os, så vi kan anbefale stedet til andre.  
 

Gratis informationsmöte 

VELKOMMEN TIL PRAG! 
 

Prag er en af verdens flotteste byer! Byen er 
fuld af kultur og kan byde på mange 
fantastiske oplevelser. Det vil være os en 
fornøjelse at hjælpe med at gøre ferien til en 
success. Kom ind og besøg os i Det 
Skandinaviske Hus og brug vores Café som 
mødested. Planlæg dagene hos os over en 
øl eller en kop rigtig kaffe! Velkommen. 

 

INFORMATION OM CoDan Agentura 
 

CoDan Agentura er et incoming rejsebureau, der arbejder sammen med 
rejsebureauer i bl.a. Danmark, Sverige og Norge. Vi er sammen garant for, at 
dit ophold i Prag bliver en succes. Vi vil gerne give skandinaviske turister i 
Prag et sted at mødes og planlægge deres aktiviteter og dage. Vores 
turistkontor er med skandinavisk talende personale, og vi veksler penge, 
sælger udflugter, transportbilletter, koncertbilletter og guidebøger m.m. Vi 
giver gerne gode råd til, hvad I skal se i Prag. 
Skulle uheldet være ude, har vi kontakter til læger og hospitaler. Ligeledes en 
formular i forbindelse med tyveri, så det kan blive lidt lettere på 
politistationen. Vi vil gøre vores bedste for at hjælpe dig. 



HVORDAN FINDER DU OS ? 
 

Vi bor Zlatnicka 10, i det gule hus med de tre skandinaviske flag. 
Indgang til turiskontoret er igennem Café Nordica. 
 

Har man lidt svært ved at orientere sig, kan man let gå forgæves. 
Her er en udførlig beskrivelse af, hvordan man finder os. Står du 
på Náměstí Republiky, som ligger tæt på Krudttårnet, se efter 
den store lyserøde bygning. Det er et shopping center der hedder 
Palladium (3). 
Vi bor i gaden, som ligger bag ved 
Palladium. Hvis du står og kigger på 
Palladium, er det letteste at gå højre 
om Palladium af gaden, der hedder  
Na Porici. Der kører sporvogne på 
gaden. Gå på venstre side af gaden. 
Første gade på venstre hånd hedder 
Zlatnicka. På hjørnet ligger den 
berømte Café og hotel Imperial. 
Nederst ser du et kort, hvor vi har 
taget billeder af kendte steder 
omkring hvor vi bor. På kortet kan du 
se de røde streger. De følger ruten ud 
fra metro stationerne, Namesti 
Republiky/Masarykovo nadrazi og Florenc. Numre på billederne 
kan du finde på kortet. Håber du får let ved at finde os.  Kolde 
fadøl eller varm kaffe venter på dig!   

CAFÉ NORDICA!  

 

De fleste ture starter fra Cafe 
Nordica på det angivne 
tidspunkt og du er velkommen 
til at sidde og nyde en øl eller 
en kop kaffe før turen. Kom 
og spis frokost hos os og 
planlæg dagene i Prag i ro og 
mag uden stress. 
Hvis ikke en let frokost frister, 
kan en stor øl måske. Ellers hvad med en typisk tjekkisk dram?  
Vil du gerne spise før turen, kom i god tid!  
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Den jødiske 
kirkegård 



 



Planlæg jeres dage i Prag! 

• Køb af ture og udflugter 
• Informationsmøde 
• Transportbilletter 
• Veksling af penge 
• Kultur program 
• Opera 
• Laterna Magika 
• Klassisk koncert 
• Opera 
• Sort/lys teater 

• Massage 
• Shopping 
• Restaurant 
• Det Gule Marked 
• Krystal indkøb 
• Pistolskydning 
• Transfer 
• Sort/lys teater 
• Prag på cykel 
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Søndag 
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Mandag Tirsdag  Onsdag  Torsdag  Fredag Lørdag Søndag 
Info-møde 

: 
10:00 - 10:30 

 
Gratis kop filter 

kaffe eller en kop 
te.  

 

0,5 L frisk fadøl  
ca. 8 DKK. 

Glasværk/ 
Karlštejn 

8:50-16:00   

  Info-møde 
: 

10:00 - 10:30 
 

Gratis kop filter kaffe 
eller en kop te.  

 

0,5 L frisk fadøl  
ca. 8 Kr. 

  

Borg og 
klostertur 

10:30-14:00 

 Prags haver 

 

10:00-12:30  
Borg og 

klostertur 
10:30-14:00 

Prags haver 

 

10:00-12:30  

    
Byrundtur  

 

11:15-14:00 

 Terezin 

 

12:00-17:00 
 Glasværk/ 

Karlštejn 
8:50-16:00   

 Terezin 

 

12:00-17:00 
 

           Byrundtur  
 

11:15-14:00 

   

Bådtur 

 

17:30-20:30 

Bryggeritur 

 

16:00-21:00 

Bådtur 

 

17:30-20:30 

Kulturaften 

 

17:30-21:30 

Bryggeritur 

 

16:00-21:00 

Bådtur 

 

17:30-20:30 

 

Kirkekoncert 
 

Klassisk koncert 
Image 

 

sort/lys teater 
Dukkespil 

 

Don Giovanni 
Statni Opera 

Opera / Ballet 
Jazzklub 

 

Koncert 
Laterna 
Magika 

National 
Teatret 

Opera / Ballet 

Folklore 
show 

Folkets Hus 

 

Klassisk koncert 
Borgen 

 

Klassisk koncert 
City Bike 

 

Cykelture i Prag 
Massage 

 

30 min til 4 timer 
Skydning 

 

Pistolskydning 
Segway 

Mandag - Søndag  


